
 

1 

Usnesení 

7. zasedání Zastupitelstva městyse Choustníkovo Hradiště 

které se konalo 28.6.2023 

ZM č. 66/7/2023  Zastupitelstvo městyse 9 hlasy schválilo komisi pro sčítání hlasů 

ve složení Mgr. Jiří Popov a Jiří Hudok, komise pro ověření 

zápisu ve složení Mgr. Jaroslav Macháček a Ing. Svatava 

Koubová. Zapisovatel je navrhnut Ing. Jan Vogl. 

ZM č. 67/7/2023  Zastupitelstvo městyse 9 hlasy schválilo rozšíření bodu jednání. 

ZM č. 68/7/2023  Zastupitelstvo městyse 9 hlasy schválilo účetní závěrku za rok 

2022 a rozdělení hospodářského výsledku, a to převodem 

výsledku hospodaření za rok 2022 z účtu 431 – Výsledek 

hospodaření ve schvalovacím řízení na účet 432 – Výsledek 

hospodaření předcházejících účetních období. 

ZM č. 69/7/2023  Zastupitelstvo městyse 9 hlasy schválilo Závěrečný účet městyse 

za rok 2022 spolu se Zprávou o výsledku přezkoumání 

hospodaření městyse za rok 2022 s vyjádřením souhlasu 

s celoročním hospodařením městyse bez výhrad. 

ZM č. 70/7/2023  Zastupitelstvo městyse 10 hlasy schválilo uzavřít smlouvu o dílo 

s účastníkem zadávacího řízení č. 1 - SAMMIS s.r.o., Generála 

Svobody 339, 533 51 Pardubice-Rosice, IČO: 054 72 806, která 

podal pro městys Choustníkovo Hradiště nejvýhodnější nabídku 

ve výši 471.369,42 s DPH. 

ZM č. 71/7/2023  Zastupitelstvo městyse 10 hlasy schválilo provedení komplexní 

opravy havarijního stavu propustku ev.č. P-05. Pověřuje Radu 

městyse Choustníkovo Hradiště k dalším úkonům (schvalování 

dodatků či výkazů výměr) vedoucí k opravení havarijního stavu 

propustku ev. č. P-05 v souladu s uzavřenou smlouvou. Rada 

bude informovat zastupitelstvo o této činnosti.  

ZM č. 72/7/2023  Zastupitelstvo městyse 10 hlasy schválilo pověření Mgr. 

Jaroslava Macháčka, aby zajistil nabídku na projektovou 

dokumentaci na výměnu střechy a umístění FVE na střechu 

STATKU – GARÁŽÍ 

ZM č. 73/7/2023  Zastupitelstvo městyse 9 hlasy schválilo nezadávat vypracování 

dokumentace k provedení stavby dokumentace k provedení 

stavby, dokud nebude dořešeno financování výstavby pro 

investiční akci „Hasičská zbrojnice se školící místností“. 

 



 

2 

ZM č. 74/7/2023  Zastupitelstvo městyse 9 hlasy schválilo předložený text na dopis 

pro upozornění neplnění podmínek – zasílání rozboru vypouštěné 

vody z čističky odpadních vod do kanalizačního řadu. 

ZM č. 75/7/2023  Zastupitelstvo městyse 10 hlasy schválilo pověření starosty 

řešením při odstraňování škod po škodní události v kuchyňce 

kulturního sálu, Choustníkovo Hradiště č.p. 79. 

ZM č. 76/7/2023  Zastupitelstvo městyse 10 hlasy schválilo Dodatek č.1 ke 

smlouvě o partnerství a vzájemné spolupráci za účelem realizace 

projektu „Labská stezka: úsek Stanovice – Žireč“. 

ZM č. 77/7/2023  Zastupitelstvo městyse 7 hlasy neschválilo prodloužení termínu 

do 30.9.2023 pro kontrolní výbor na revizi vyhlášek, důvodem 

prodloužení je nedostatku času. 

 

 

Zastupitelstvo vzalo body na vědomí:  

• Setkání starostů obcí ovlivněných nedostavěním úseku dálnice D11 

• Vodovod 

• Bezpečnostní úpravy na silnici I/37 vlivem D11 

• Památkový ústav – hrad Šlosberk 

 

 

 

 

..................................       .................................... 

       Ing. Jan Vogl             Zbyněk Šmíd   

   starosta městyse        místostarosta městyse                                                               

 

 

 

 

 ................................                                       ...................................                                           

Mgr. Jaroslav Macháček                                                       Ing. Svatava Koubová 

      ověřovatel zápisu                                                               ověřovatelka zápisu 


